平成２１年２月２３日

 中 学 校 長  様

 男子バレー部顧問 様

                                   栃木バレーボール交流会実行委員長  山 口 幸 雄

                                              （ストロベリーカップ）

第１５回ストロベリーカップ開催のご案内

 標記のことにつきまして下記の要項で実施します。ぜひ優秀な貴校チームに参加いただきたくご案内を申し

上げます。

記

１ 大会名称  第１５回 栃木バレーボール交流会（ストロベリーカップ）

２ 主 催     ストロベリーカップ実行委員会

          山口 幸雄（壬生中学校：委員長）       赤羽根康始（大平南中学校：副委員長）

                 金久保雅彦（壬生中学校）             青木  圭 （石橋中学校）

          生井 富雄（大平中学校）               稲葉 秀樹 (東陽中学校)

          倉田 裕康 (吾妻中学校)              木村 賢治（佐野北中学校）
                 富永 早苗 (都賀中学校)

３ 後 援    壬生町教育委員会

４ 期 日    平成２１年５月２日（土） 開会式・ストロベリーカップ予選リーグ

               ３日(日)  ストロベリーカップ決勝トーナメント

               ４日(月)  練習マッチ

５ 会 場    壬生町立壬生中学校体育館  下野市立石橋中学校体育館  都賀町立都賀中学校体育館

       壬生町体育館(２，３日のみ)  大平町体育館(３，４日のみ)

６ ストロベリーカップ出場予定チーム(４０チーム)
    埼 玉： 宮原   富士見西  黒浜  緑 大砂土 豊野   神奈川： 田名、有馬、引地台、相陽
  千 葉： 我孫子 八街南  酒々井 鎌ヶ谷 周西      茨 城： 結城南   古河一 協和
  群 馬： 吉岡 藪塚本町 榛東 安中第二          山 梨： 甲西 若草

福 島： 三春桜                     東 京： 2 チーム招待予定
栃 木： 壬生  都賀  大平  吾妻  石橋  東陽  佐野北  大平南  陽東  清原  国本  陽南  宮の原

７ 対戦形式 ２日(土) 開会式、予選リーグ      ：４チームリーグ戦

       ３日(日)  決勝トーナメント        ：グループ 1 位によるトーナメント

                                   ：予選敗退チームによる練習マッチ

       ４日(月) 練習マッチ              ：練習マッチ

８．宿 泊 先   ・壬生町嘉陽ヶ丘宿泊施設     壬生町上稲葉１０５６       ℡ 0282-82-1014
               ・大柿コミュニティーセンター 都賀町大柿１１２２     ℡ 0282-92-8491
        ・近隣のビジネスホテル

９．連絡事項

① ２日９時より壬生中学校で開会式を行います。全チームユニフォームにて参加して下さい。
② 参加費として１チーム５，０００円（レクリエーション保険、昼食代、大会運営参加費）を開会式受

付でお支払い下さい。
  ③ ２日午後６時３０分からおもちゃの町駅東口「ふじた」で懇親会を行います。（５，０００円）

           ふじた ℡0282-86-3985
④ ４月以降、監督、コーチ、選手の変更や追加がありましたら壬生中学校（山口）までファックスでご

連絡下さい。
          壬生中 ℡ 0282-82-6690       Fax 0282-82-2048

１０．その他
  ホームページを開設しました。

http://sports.geocities.jp/volleystrawberry777/
こちらから、ファイルをダウンロードできますので、ご利用ください。